
 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro CARLOS DIEGO DE ARAUJO PINTO E LIMA 

LOC (Localizador da reserva) XW7UWN 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem Assento 

AD 
2604 

F 

BSB - Brasília 
Presidente 
Juscelino 
Kubitschek 

CNF - Belo 
Horizonte 
Tancredo Neves 

19/04/2024 
06:00 

19/04/2024 
07:20 

Sem 
bagagem 

14B 

AD 
2875 

F 
CNF - Belo 
Horizonte 
Tancredo Neves 

GVR - Governador 
Valadares 
Governador 
Valadares 

19/04/2024 
08:05 

19/04/2024 
09:05 

Sem 
bagagem 

1D 

 

Valor Tarifas R$ 2.425,90 

Taxa de embarque R$ 29,51 

Total R$ 2.455,41 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 18/04/2024 - 10:08 

Nome do Passageiro CARLOS DIEGO DE ARAUJO PINTO E LIMA 

Faixa Etária ADT 

LOC (Localizador da reserva) XW7UWN 

RAV R$ 342,59 

 

Data de emissão 18/04/2024 - 10:08 

LOC (Localizador da reserva) XW7UWN 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 2.798,00 

 






