

## FIBRATUR Bilhete Eletrônico Azul \*\*



Nome do Passageiro	CARLOS DIEGO DE ARAUJO PINTO E LIMA
LOC (Localizador da reserva)	XW7UWN

Voo	Classe	Origem	Destino(s)	Saída	Chegada	Bagagem	Assento
AD 2604	F	BSB - Brasília Presidente Juscelino Kubitschek	CNF - Belo Horizonte Tancredo Neves	19/04/2024 06:00	19/04/2024 07:20	Sem bagagem	14B
AD 2875	F	CNF - Belo Horizonte Tancredo Neves	GVR - Governador Valadares Governador Valadares	19/04/2024 08:05	19/04/2024 09:05	Sem bagagem	1D

Valor Tarifas	R\$ 2.425,90
Taxa de embarque	R\$ 29,51
Total	R\$ 2.455,41

## **COMPROVANTE** - RAV

Data de emissão	18/04/2024 - 10:08
Nome do Passageiro	CARLOS DIEGO DE ARAUJO PINTO E LIMA
Faixa Etária	ADT
LOC (Localizador da reserva)	XW7UWN
RAV	R\$ 342,59

Data de emissão	18/04/2024 - 10:08
LOC (Localizador da reserva)	XW7UWN
Formas de Pagamento	À vista
Total	R\$ 2.798,00



